Małkinia Górna 20.12.2024 r.

Odpowiedzi na pytania
Dotyczy: ZAPYTANIE OFERTOWE na: „Zakup paliw płynnych do pojazdów i sprzętu służbowego Urzędu Gminy, samochodów pożarniczych oraz sprzętu spalinowego będącego własnością OSP z terenu Gminy Małkinia Górna w okresie od 01.01.2025 do 31.12.2025 roku”
1. Czy Zamawiający zaakceptuje fakt, że Wykonawca wystawi 2 Faktury w miesiącu, za dwa okresy rozliczeniowe (od 1-15 oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca). Faktury zostaną utworzone i wysłane kilka dni kalendarzowych po zakończeniu okresu rozliczeniowego, ale z datą wystawienia na ostatni dzień okresu rozliczeniowego?
Odpowiedź na pytanie nr 1.
Zamawiający potwierdza możliwość fakturowania dwa razy w ciągu jednego okresu rozliczeniowego.

2. Czy Zamawiający jest w stanie wykreślić zapis punktu 8, a) z Paragrafu 4 Umowy ?
Chodzi o numer Dowodu Wydania paliwa na Fakturze VAT.
Nasze Faktury VAT nie zawierają takiej informacji. Załącznik do faktury zawiera szczegółowe zestawienie transakcji według kart flotowych, które zostały użyte na stacji. Do każdej kart można zrobić opis, który pojawi się na FV.
Odpowiedź na pytanie nr 2.
Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

3. Czy Faktury mają być wystawione tylko na Gminę, gdzie zarówno Nabywcą jak i Odbiorcą będzie Gmina ?
Odpowiedź na pytanie nr 3.
Zamawiający informuje że Nabywca jak i Odbiorcą jest Gmina Małkinia Górna. 

4. Czy może w przypadku Straży Pożarnej Odbiorcą ma być inny podmiot niż Gmina ?
[bookmark: _Hlk185587452]Odpowiedź na pytanie nr 4.
Zamawiający informuje, że Nabywcą i Odbiorca będzie Gmina Małkinia Górna 






